

都市計画岩根地区計画の新旧対照表

現行							改正後（案）						
名 称		岩根地区地区計画					名 称		岩根地区地区計画				
位 置		湖南省岩根の一部					位 置		湖南省岩根の一部				
面 積		約 20.6 ha					面 積		約 20.6 ha				
地区整備計画	建築物に関する事項	地区の区分	地区の名称	A 地区	B 地区	C 地区	地区整備計画	建築物に関する事項	地区の区分	地区の名称	A 地区	B 地区	C 地区
			地区の面積	11.3ha	3.4ha	5.9ha				地区の面積	11.3ha	3.4ha	5.9ha
		建築物等の用途の制限	次に掲げる建築物は建築してはならない。 (1)～(5)省略	次に掲げる建築物は建築してはならない。 (1)～(4)省略 <u>(5)建築基準法別表第2(ち)項第2号に掲げる建築物</u>	次に掲げる建築物は建築してはならない。 (1)～(3)省略 <u>(4)建築基準法別表第2(ぬ)項第1号に掲げる建築物</u>			建築物等の用途の制限	次に掲げる建築物は建築してはならない。 (1)～(5)省略	次に掲げる建築物は建築してはならない。 (1)～(4)省略 <u>(5)建築基準法別表第2(9)項第2号に掲げる建築物</u>	次に掲げる建築物は建築してはならない。 (1)～(3)省略 <u>(4)建築基準法別表第2(る)項第1号に掲げる建築物</u>		

